檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府民政局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳姵妏

電話：06-2991111#7881

傳真：06-2954132

電子信箱：joyce13@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區文元國民小學

發文日期：中華民國105年12月20日

發文字號：南市民宗字第1051300048號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1300048A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知新北市政府訂於106年1月1日舉辦106年新北市元旦升

旗典禮暨古蹟健走活動，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據新北市政府105年12月16日新北府民行字第105245452

1號函辦理。

二、詳細活動內容及報名方法請上新北市政府民政局查詢(網

址：http://www.ca.ntpc.gov.tw)。

三、隨文檢附原函一份供參。

正本：臺南市各區公所、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：新北市政府、本局宗教禮俗科 2016-12-20
15:57:44